Entspannungsstation SP6
Datenblatt DDS SP6 - Edition 0123
Änderungen vorbehalten
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
Produktmerkmale
•  Entspannungsstation für gefährliche Gase oder
Ultra-Reinstgase ab Qualität 6.0

© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
Bestellangaben: Entspannungsstation SP6
SP6 - 51 - SBE - H-PN200-H - 200 - 10 - M - M - Norm - Gas
Druckregler*
0 auf Anfrage ohne Druckregler
51 einstufi ger Druckregler
53 zweistufi ger Druckregler
Hinterdruckanzeige
M Manometer
K Kontaktmanometer
PT Druckmessumformer
Ventile
HPV H / PN25/100/200/300
HPI H / PN25/100/200/300
PGI H / PN25/100/200/300
Hauptabmessungen   SP6-SBE    SP6-SR
* 51 P1 ≤ 50 bar → P2: 1,5 / 4 bar
 P1 > 50 bar → P2: 10 bar
  53 P1 ≥ 50 bar
Anschluss
SBE Spül- und Anschlussblock
SR Spiralrohre + Einzelventile
Vordruckanzeige
M Manometer
K Kontaktmanometer
PT Druckmessumformer
Hinterdruckbereich P2*
1,5 max. 1,5 bar
4 max. 4 bar
10 max. 10 barVordruckbereich P1*
10 max. 10 bar
20 max. 20 bar
50 max. 50 bar
100 max. 100 bar
200 max. 200 bar
300 max. 300 bar